ソ第４１の１

令和４年６月７日

ソフトピアジャパンIoT応援ツール・レシピ登録通知書

CMA株式会社

代表取締役 鷲見 哲雄 様

公益財団法人ソフトピアジャパン

理事長  松 島 桂 樹

（公印省略）

令和４年４月１３日付けで申請のあったソフトピアジャパンIoT応援ツール・レシピ登録につい

て審査した結果、下記のとおり登録することとしましたので通知します。

記

１ ツール・レシピ名  Othello Connect

２ 登録番号      第２２１０１号

３ 有効期限      ２０２５年３月３１日

４ 住  所      愛知県名古屋市中区丸の内3-16-19

            丸の内ニューネットビル 2F

氏  名      CMA株式会社

代表取締役 鷲見 哲雄

５ 登録理由      登録要件に適合すると認められたため

以上